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MANNOL 9978 AIR-CON FRESH
ODŚWIERZACZ KLIMATYZACJI

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 9978

Producent MANNOL

Marka Inny

Waga (z opakowaniem) 1 kg

Opis produktu

Witamy Państwa na aukcjach firmy AK-POL Warszawskiej Sieci Sklepów Motoryzacyjnych

Jesteśmy firmą zajmującą się sprzedażą Hurtową i Detaliczną akumulatorów oraz części samochodowych od 2000 roku. Na
magazynie posiadamy ponad 40 000 pozycji. Mamy nadzieję że zaufają nam Państwo i skorzystają z naszej oferty i
doświadczenia. Zawsze służymy poradą.

Profesjonalny dobór akumulatora zawsze zaczynamy od sprawdzenia instalacji w aucie, istotne jest ładowanie i stan
rozrusznika.

ZAPRASZAMY!!!
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MANNOL 9978 Air-Con Fresh
Produkty do pielęgnacji wnętrz

MANNOL Air-Con Fresh jest to środek ochronny przeznaczony do kontroli nieprzyjemnych zapachów do wszystkich klimatyzacji
samochodowych. Wentylacja i oczyszczanie przebiega bez demontażu wewnętrznego filtra. Skutecznie usuwa nierzyjemne
zapachy, bakterie, grzyby i natychmiast zapobiega przed ponownym ich pojawianiem. Posiada świeży i przyjemny zapach,
chroni przed dolegliwościami alergicznymi.

Przed użyciem produktu należy osuszyć powierzchnię parownika ogrzewaniem pojazdu. Do tego należy uruchomić silnik i
wyłączyć klimatyzację. Ustawić wentylator oraz temperaturę na maksimum (ciepło), nawiew na nogi, włączyć powietrze
recyrkulacyjne i pozostawić na 10 minut. Dobrze wstrząsnąć pojemnikiem Air Con Fresh przed użyciem i za pomocą
opakowania upozycjonować w obszarze wlotu powietrza (przeważnie w przestrzeni na nogi po stronie pasażera). Ustawić
nawiew na środkowe kratki wlotu powietrza (na pasażerów) oraz do góry (na szybę przednią), po czym wcisnąć rozpylacz tak,
aby zaskoczył. Zamknąć wszystkie drzwi i okna podczas fazy rozpylania i odczekania (ok. 10 minut). Po oczyszczeniu
powierzchni parownika przy takich samych ustawieniach ogrzewania i wentylatora suszyć przez ok. 10 minut. Wyłączyć silnik i
przewietrzyć wnętrze pojazdu z otwartymi dzwami przez ok. 10 minut. Używaj ostrożnie środków dezynfekcyjnych. Zawsze
czytaj etykietę i informację o produkcie przed użyciem.
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Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.
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